
ZARZĄDZENIE NR 124/2008

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 30 listopada 2008 r.

w sprawie zmiany zrządzenia w sprawie wysokości dodatku dla koordynatorów procesu 
bolońskiego i punktacji ECTS

Działając na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 79/2007 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 28 listopada 
2007r. w sprawie wysokości dodatku dla koordynatorów procesu bolońskiego i punktacji 
ECTS wprowadza się następującą zmianę:

Dotychczasowy § 1 ust. 1 pkt.l otrzymuje następujące brzmienie:

„1) koordynator uczelniany procesu bolońskiego i punktacji ECTS - 1000 zł miesięcznie”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 
1 października 2008 r.


